TJBA - DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO - Nº 3.227 - Disponibilização: quinta-feira, 1º de dezembro de 2022 Cad 1 / Página 1905

NÚCLEO DE INVESTIGAÇÃO DE CRIMES ATRIBUÍDOS A PREFEITOS-CAP

NÚCLEO DE INVESTIGAÇÃO DE CRIMES ATRIBUÍDOS A PREFEITOS-CAP

Edital de Arquivamento nº 037/2022

O 4º Promotor do Núcleo de Crimes Atribuídos a Prefeitos, no exercício de suas atribuições, comunica o ARQUIVAMENTO da
Notícia de Fato a seguir, com fulcro no art. 4º, I, da Resolução CNMP 174/2017, com a redação dada pela Resolução CNMP
189/2018:

Protocolo IDEA nº 674.9.430716/2022
Assunto: Notícia de Fato

Protocolo IDEA nº 003.9.496759/2022
Assunto: Notícia de Fato

Salvador, 30 de novembro de 2022.

MARIA DAS GRAÇAS POLLI
Promotora de Justiça Convocada
(Portaria n° 433/2020 - DPJe 09/03/20, c/c Ato de Delegação n° 018/2020 - DPJe 12/03/20)

CENTRO DE ESTUDOS E APERFEIÇOAMENTO FUNCIONAL

DESLIGAMENTO DE SERVIDORES VOLUNTÁRIOS

NOME LOTAÇÃO VIGÊNCIA DO TERMO DESLIGAMENTO

MARCO AURÉLIO AMARAL PEREZ PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE POÇÕES 16/05/2022 - 15/05/2023 21/11/2022

KAREN HAPUQUE BARBOZA SANTOS PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE POÇÕES 16/05/2022 - 15/05/2023 21/11/2022

ADESÃO DE SERVIDOR VOLUNTÁRIO

NOME LOTAÇÃO VIGÊNCIA DO TERMO

YTALLO FERREIRA DA SILVA DE JESUS PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SERRINHA 01/12/2022 - 30/11/2023

 SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

GABINETE

PORTARIA Nº 398/2022

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais e, considerando o expediente nº 19.09.00855.0013537/2022-08, RESOLVE prorrogar, por mais 30 (trinta) dias,
a partir do dia 29/11/2022, o prazo para conclusão dos trabalhos, relativo ao Processo de Reparação de Danos ao Erário, instau-
rado através da Portaria nº 186/2022, publicada no Diário da Justiça Eletrônico em 14/06/2022.

Superintendência de Gestão Administrativa do Ministério Público do Estado da Bahia, 30 de novembro de 2022.

Frederico Welington Silveira Soares
Superintendente de Gestão Administrativa

DIRETORIA DE CONTRATOS, CONVÊNIOS E LICITAÇÕES

RESUMO DE CONTRATO DE FORNECIMENTO – Nº 162/2022- SGA. Processo SEI: 19.09.02346.0005950/2022-98
– PE nº 027/2022. Parecer jurídico: 811/2022. Partes: Ministério Público do Estado da Bahia e empresa Luis Conforto
Comercio De Moveis E Serviços Eireli, CNPJ nº 16.422.504/0001-30. Objeto: aquisição de 15 (quinze) cadeiras fixas sem
braço e 15 (quinze) poltronas giratórias com braço e espaldar médio. Valor global: R$ 33.930,00 (trinta e três mil, nove-
centos e trinta reais). Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0003 - Ação (P/A/OE) 3027 - Região
9900 - Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 44.90.52. Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito
em conta corrente do Contratado. Prazo de vigência: 120 (cento e vinte) dias, a contar da data da publicação do resumo
no Diário da Justiça Eletrônico.